
Kanan reisiliha, mango kastike, salaatti,
coleslaw, papu, paprika, marinoitu
retiisi (L, G)

Mango pulissery

Bihari kebab

Naudan sisäfile sivut, masala kastike,
salaatti, coleslaw, pikkelöity punasipuli,
kurkku, paprika, papu (L, G)

Mustard Fish

Kirjolohi, sinappi kastike, salaatti,
pikkelöity punasipuli, kurkku,
porkkana, marinoitu retisi (L,G)

Kerela prawn curry

Etelä-intialnen curry kastike, salaatti,
pikkelöity punasipuli, kurkku,
porkkana, marinoitu retisi (L,G)

Tofu masala 

Kookos curry kastike, salaatti, papu,
kurkku, porkkana, marinoitu retisi
(V,L,G)

Kulhot Burgerit

Vuohenjuusto salaatti

Lisukeet 
Samosa chaat
Klassienen katuruoka kikherneistä
ja murskatusta samosasta

Loaded fries
Lohkoperunat, parmesan, sipuli,
tomaatti, valkosipuli mayo

Ranskalaiset
Lohkoperunat

Beyond Meat (vegaani)

Jälkiruoka

19.50

21.00

19.50

18.00

Tandoori chicken
Kanareisi, tomaatti, punasipuli, jääsalaatti,
valkosipuli mayo

15.60

17.00

23.00

*kaikki hampurilaiset sisältävät ranskalaisia perunoita

*kaikki kulhot sisältävä risia

9.00

7.00

3.50
3.50
2.50

Jäädytetty taateli jogurtti, sahramihaudutettuja  päärynä (L)

Aprikoosi mitha, kulfi (L,G)

9.00

9.00

Talon mustikka jäätelöä, pähkinät (L,G) 6.00

Super spicy
Chapli kebab 80g*2, suola kurkku, pikkelöity
punasipuli, jääsalaatti, super spicy mayo

15.60

Chizma
Chapli kebab 80g*2, suola kurkku, pikkelöity
punasipuli, peruna crisps, rucola, valkosipuli
mayo

15.60


